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Monilla kunnilla ja kaupungeilla on jo jonkin aikaa ollut mahdollisuus 
yhteiskäyttöisten sähköautojen vuokraamiseen. Kaupungeissa niitä 
tarjotaan sekä yritysten toimesta yksityiskäyttöön, mutta myös 
kaupunkiorganisaation työajokäyttöön. Tällä on tavoiteltu sekä taloudellista 
hyötyä, että painotettu ilmastollisia seikkoja ja tätä kautta myös nostetta 
kuntabrändiin. 
 
Taipalsaaren kunta on neuvotellut yhteiskäyttöauto -kokeilusta vuodelle 
2025. Neuvottelun tuloksena syntyi liitteenä oleva sopimusluonnos. 
Sopimuksen mukaisesti sopimuskumppani (Omago) toimittaa kunnan 
käyttöön täyssähköauton. Kunta maksaa autosta sopimuskumppanille 850-
999 euroa/kk riippuen automallista. Maksu sisältää auton lisäksi 
varaussovelluksen, auton täyden ylläpidon, sekä muut mahdolliset auton 
opratiivisen toimintaan liittyvät kulut 
 
Autoa käytetään virka-aikana kunnan työntekijöiden työajoissa. Tällöin 
käyttömaksuna kunta maksaa 0,10 euroa/km. Virka-ajan ulkopuolella auto 
on kaikkien kuntalaisten käytössä yksityisajoon. Yksityiskäytöstä on oma 
hinnastonsa, joka ilmenee sopimusluonnoksesta. Yksityiskäytön maksusta 
30 % hyvitetään Taipalsaaren kunnalle. Hyvitys alentaa kuukausimaksua. 
 
Auto olisi mahdollista saada käyttöön ensi vuoden alusta. Autolle tulee 
oma latauspisteensä, joita kunta joutuu joka tapauksessa säädösten 
velvoittamana rakentamaan, kunnantalon parkkipaikalle. 
 
Kuntaorganisaatiossa on työajojen kustannukset n. 70 000 euroa 
vuodessa. Taloudellinen hyöty tulee oman auton käytön korvauksen (0,57 
euroa/km) ja yhteiskäyttöauton käyttömaksun (0,1 euroa/km) erotuksesta. 
 
Kokeilu on kunnan taloudelle kustannusneutraali, koska matkakuluihin 
arvioidaan saatavan säästöä vähintään 12 000 euroa/vuosi. Kokeilujakson 
jälkeen voidaan asiasta tehdä lopullisia päätöksiä.  
 
 

Esittelijä Vs. kunnanjohtaja Tuomas Yliruka  
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy sopimusluonnoksen yhteiskäyttöauto-palvelusta. 
Lisäksi kunnanhallitus päättää, että vuoden 2025 talousarvioon varataan 
kokeilua varten 12 000 euron määräraha Elinvoimapalveluihin (kp 3200). 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


